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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNDT Oskar SN FC Bischofswerda 2005 R M 1.9999 GER00110061 ja

BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen 2005 L M 1.9999 GER00111948 ja

BERGER Benedikt SN KSV Weißwasser 2005 R M 1.9999 GER00112523 ja

BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 1.9999 GER00111949 ja

HEIDE Rico SN FC Bischofswerda 2005 R M 1.9999 GER00112530 ja

NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2005 R M 1.9999 ja

PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005 R M 1.9999 GER00100668 ja

TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005 R M 1.9999 GER00109529 ja

WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005 R M 1.9999 GER00108278 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 2005 M 1.9999 POL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp M ja

T 9 000 GER HEIDE Rico SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER ARNDT Oskar SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER BERGER Benedikt SN KSV Weißwasser M ja

T 9 000 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 GER BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Tobias Leschke
Christian Brock
Andreas Langen
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.03. 13:55

10 Teilnehmer
1 Runden à 10 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 13:55

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.
HEIDE Rico GER FC Bischofswerda 1 V5 D3 D0 D1 D0 D3 D1 D3 V5 2 21 34 0.222 -13 7.
ARNDT Oskar GER FC Bischofswerda 2 D2 D2 D1 D1 D1 D3 D1 V5 V5 2 21 42 0.222 -21 10.
WINKLER Leon GER FC Bischofswerda 3 V5 V5 D3 V5 D3 D4 V5 V5 V5 6 40 23 0.667 17 3.
KLUGHARDT Hubert POL UKS MDK Olimp 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 9 45 15 1.000 30 1.
PETERSEN Bertil GER Einheit Altenburg 5 V2 V5 D1 D1 D2 D1 D4 V5 V5 4 26 34 0.444 -8 6.
TALKE Robert GER SV Medizin Bautzen 6 V5 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 D4 7 42 24 0.778 18 2.
BRADE Thorben GER SV Medizin Bautzen 7 V5 V5 V5 D3 V5 D4 D2 D4 V5 5 38 33 0.556 5 5.
BALLANDT Camillo GER SV Medizin Bautzen 8 V2 V5 D1 D1 V5 D0 V5 V5 V5 6 29 23 0.667 6 4.
NEUMANN Justus GER MTV Saalfeld 9 V4 D4 D1 D2 D4 D4 V5 D0 D4 2 28 42 0.222 -14 8.
BERGER Benedikt GER KSV Weißwasser 10 D4 D3 D0 D1 D3 V5 D2 D0 V5 2 23 43 0.222 -20 9.



Offene Mitteleuropäische Meisterschaften

Bautzen (GER)
25.03.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Schüler (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV Saalfeld
Document ID: FE_FIE_0008
25.03.2017 11:12

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 9 9 45 15 1.000 30 Q

2 GER TALKE Robert SV Medizin Bautzen 7 9 42 24 0.778 18 Q

3 GER WINKLER Leon FC Bischofswerda 6 9 40 23 0.667 17 Q

4 GER BALLANDT Camillo SV Medizin Bautzen 6 9 29 23 0.667 6 Q

5 GER BRADE Thorben SV Medizin Bautzen 5 9 38 33 0.556 5 Q

6 GER PETERSEN Bertil Einheit Altenburg 4 9 26 34 0.444 -8 Q

7 GER HEIDE Rico FC Bischofswerda 2 9 21 34 0.222 -13 Q

8 GER NEUMANN Justus MTV Saalfeld 2 9 28 42 0.222 -14 Q

9 GER BERGER Benedikt KSV Weißwasser 2 9 23 43 0.222 -20 Q

10 GER ARNDT Oskar FC Bischofswerda 2 9 21 42 0.222 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 9 9 45 15 1.000 30

2 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 7 9 42 24 0.778 18

3 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 6 9 40 23 0.667 17

4 GER BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen 6 9 29 23 0.667 6

5 GER BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen 5 9 38 33 0.556 5

6 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 4 9 26 34 0.444 -8

7 GER HEIDE Rico SN FC Bischofswerda 2 9 21 34 0.222 -13

8 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2 9 28 42 0.222 -14

9 GER BERGER Benedikt SN KSV Weißwasser 2 9 23 43 0.222 -20

10 GER ARNDT Oskar SN FC Bischofswerda 2 9 21 42 0.222 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

9
BERGER Benedikt
SN KSV Weißwasser

GER D 5

8
NEUMANN Justus
TH MTV Saalfeld

GER V 10

  R: SCHMOOR Robert (GER)

 

5
BRADE Thorben
SN SV Medizin Bautzen

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
BALLANDT Camillo
SN SV Medizin Bautzen

GER

 

 

3
WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
PETERSEN Bertil
TH Einheit Altenburg

GER

 

  Bahn 3

7
HEIDE Rico
SN FC Bischofswerda

GER V 10

10
ARNDT Oskar
SN FC Bischofswerda

GER D 4

  R: SCHMOOR Robert (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER

 

Bahn 4

KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL V 10

NEUMANN Justus
TH MTV Saalfeld

GER 0

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 3

BRADE Thorben
SN SV Medizin Bautzen

GER D 1

BALLANDT Camillo
SN SV Medizin Bautzen

GER V 10

R: DUPONT Celestine (GER)

Bahn 3

WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER D 5

PETERSEN Bertil
TH Einheit Altenburg

GER V 10

R: DUPONT Celestine (GER)

Bahn 4

HEIDE Rico
SN FC Bischofswerda

GER 0

TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER V 10

R: WINKLER Armin (GER)

Bahn 1

KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL V 10

BALLANDT Camillo
SN SV Medizin Bautzen

GER D 3

R: WIEDEMANN Kilian (GER)

Bahn 1

PETERSEN Bertil (6)
TH Einheit Altenburg

GER V 9

TALKE Robert
SN SV Medizin Bautzen

GER D 4

R: WIEDEMANN Kilian (GER)

Bahn 2

KLUGHARDT Hubert
UKS MDK Olimp

POL V 10

PETERSEN Bertil (6)
TH Einheit Altenburg

GER D 3

R: LIEBSTEIN Juliane (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 2005

2 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

3 GER BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen 2005

3 GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005

8er Tableau

5 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

6 GER BRADE Thorben SN SV Medizin Bautzen 2005

7 GER HEIDE Rico SN FC Bischofswerda 2005

8 GER NEUMANN Justus TH MTV Saalfeld 2005

16er Tableau

9 GER BERGER Benedikt SN KSV Weißwasser 2005

10 GER ARNDT Oskar SN FC Bischofswerda 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER DUPONT Celestine 2 2 0 0

WIEDEMANN Kilian 2 2 0 0

WINKLER Armin 2 2 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 1 1 0 0

SCHMOOR Robert 2 2 0 0

SCHNEIDER Thomas 0 0 0

TALKE Annett 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL KLUGHARDT Hubert UKS MDK Olimp 2005

Silber GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Bronze GER BALLANDT Camillo SN SV Medizin Bautzen 2005

Bronze GER TALKE Robert SN SV Medizin Bautzen 2005

Degen männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EVERS Luca Elias SN FSV Görlitz 2006

Silber GER WACHA Martin SN FSV Görlitz 2006

Bronze GER WIEDEMANN Artur SN FC Bischofswerda 2006

Bronze GER FLORENZ Vater SN FSV Görlitz 2006

Degen männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOHN Jonas TH MTV Saalfeld 2007

Silber GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Bronze GER SEIDEL Hendrik TH KSZU Meiningen 2007

Bronze POL SKALECKI Antoni AZS AWF Wroclaw 2007

Degen weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL PAJECKA Lena AZS AWF Wroclaw 2007

Silber GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007

Bronze GER PALMER Melissa SN FC Bischofswerda 2007

Degen männlich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEIDEL Hendrik TH KSZU Meiningen 2007

Silber GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Bronze POL SKALECKI Antoni AZS AWF Wroclaw 2007


